
M A S   H o l i c k o   o. p. s. 
Sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice, IČ : 275 11 448 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Holicko                               
ze dne 6.3.2024 v 14:00 hod v zasedací místnosti MěÚ Holice 

 

Přítomni: viz Presenční listina v příloze 

Počet členů Výběrové komise 6 

Přítomných 6: DSO Holicka – zást.: Miloš Vlasák, Tomáš Fliger (soukromý sektor), Milan Shejbal 

(soukromý sektor), Věra Skutilová (soukromý sektor), TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský, ZUŠ K.Malicha 

– zást.: František Machač, 

Nepřítomni 0:  

 

 

Program: 

1. Zahájení setkání 

2. Veřejná obhajoba projektů výzvy č.8-PRV (2023) 

3. Veřejná obhajoba projektů výzvy č.1-OPTAK (2023) 

4. Výsledné věcné hodnocení projektů výzvy č.8-PRV (2023) 

5. Výsledné věcné hodnocení projektů výzvy č.1-OPTAK (2023) 

6. Různé  

7. Závěr 

 

1) Jednání zahájil a řídil předseda výběrové komise Miloš Vlasák, který přivítal přítomné na 

dnešním jednání. Poté předal slovo Vedoucí pracovnici pro CLLD, která všechny seznámila s dnešním 

programem jednání. Přítomní odsouhlasili tento program (uveden výše). 

 

2) Dalším bodem jednání byla Veřejná obhajoba projektů podaných do výzvy č.8-PRV (2023), 

kdy každý předkladatel projektu měl max. 10 minut na představení svého projektu a zodpovězení 

upřesňujících otázek a dotazů vznášených hodnotiteli.  

Pořadí žadatelů k veřejné obhajobě bylo stanoveno podle data a času podání žádosti o dotaci na 

MAS. 

 

Konkrétní čas 
veřejné obhajoby 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 

14:05 
2024-088-008-007-

080 
Obec Horní Ředice 

Vybavení společenského sálu a přidružené kuchyňky - 
obec Horní Ředice 

 

Jednotlivé dotazy vznesené v rámci veřejné obhajoby jednotlivých projektů a jejich odpovědi jsou 

zapsány zde. 

 



Stránka 2 z 7 

 

2024-088-008-007-080 – Obec Horní Ředice – Vybavení společenského sálu a přidružené kuchyňky - 

obec Horní Ředice: 

Projekt představila místostarostka Horních Ředic Petra Skácelová.  

Projekt řeší vybavení sálu, který se nachází v 1. patře obecního úřadu Horních Ředic. Ten je využíván 

obcí, ale i spolky – TJ Sokol, SDH, ochotníky. Celkem cca 151 hod/rok 

Židle jsou již na pokraji životnosti. Kromě židlí bude zakoupen i notebook + příslušenství, který je 

potřeba k promítání. Nyní používají notebooky v osobním vlastnictví. 

Vybavení přidružené kuchyňky. Nejedná se o prostou výměnu, ale dojde ke zlepšení vlastností 

spotřebičů + úspora energie. 

Realizace v průběhu letošních prázdnin, nejpozději do konce listopadu. 

 

3) Ihned následovala Veřejná obhajoba projektů podaných do výzvy č.1-OPTAK (2023), kdy 

každý předkladatel projektu měl max. 10 minut na představení svého projektu a zodpovězení 

upřesňujících otázek a dotazů vznášených hodnotiteli.  

Pořadí žadatelů k veřejné obhajobě bylo stanoveno podle data a času podání projektových záměrů na 

MAS. 

 

Konkrétní čas 
veřejné obhajoby 

Registrační číslo Název žadatele Název projektu 

14:20 
2023/01-

OPTAK/001 
Round Wood CZ s.r.o. 

Automatizace plánování zakázek a objednávání 
dopravy 

14:35 
2023/01-

OPTAK/002 
PENTA - servis spol. s r.o. 

Automatizace výroby ve společnosti PENTA servis spol. 
s r.o. 

14:50 
2023/01-

OPTAK/003 
RTG diagnostika Holice 

s.r.o. 
Pořízení nového archivačního systému PACS včetně 

souvisejícího HW a nových funkcionalit 

 

Jednotlivé dotazy vznesené v rámci veřejné obhajoby jednotlivých projektů a jejich odpovědi jsou 

zapsány zde. 

 

2023/01-OPTAK/001 – Round Wood CZ s.r.o. – Automatizace plánování zakázek a objednávání 

dopravy: 

Projekt představil jednatel Miroslav Staněk. 

Firma Round Wood se zabývá truhlářskou výrobou – výrobou schodů. Působí v Horním Jelení a má 10 

zaměstnanců. 

V loňském roce spustili vlastní eshop, kde nabízí dřevěné schody, zábradlí a madla. Zákazníci si zde 

mohou navolit komponenty na míru. 

Udržitelná výroba – loni instalovali FVE, dřevěný odpad se využívá pro topení nebo se prodává např. 

jako podestýlka pro koně 

Současný stav: Pracovník zákaznické podpory vytiskne objednávku. Odnese ji mistrovi, který 

naplánuje výrobu a pak probíhá samotná výroba. Po výrobě jde mistr k pracovníkovi zákaznické 

podpory, který objedná dopravu, objednávku zabalí, polepí a předá dopravní společnosti 

Projekt pomůže se zadáním objednávky do výroby a objednáním dopravy. 

Mistr na tabletu uvidí všechny zakázky jak přišli. Může plánovat výrobu dle typu výrobku a data 

termínu dodání. V systému uvede plán výroby (bude mít přehled i zákaznická podpora). Ze systému 



Stránka 3 z 7 

 

bude moci být vytištěn i identifikační štítek. Díky kterému bude moci být výrobek dále upraven (např. 

barva) a přejde i do systému dopravy. 

Vedení firmy i zákaznická podpora hned vidí stav ve kterém se objednávka právě nachází. 

 

2023/01-OPTAK/002 – PENTA – servis spol. s r.o. – Automatizace výroby ve společnosti PENTA 

servis spol. s r.o.: 

Projekt představil jednatel Luboš Velinský. 

Společnost PENTA-servis vyrábí balící stroje + dělají servis. Jezdí po celé ČR. Potřebují různé typy 

náhradních dílů. V tuto chvíli dělají tyto díly v kooperaci s jinými firmami. Aby nemuseli využívat jiné 

firmy, tak potřebují pořídit technologii pro výrobu těchto dílů. Všechny pořizované stroje budou 

propojeny s informačním systémem firmy. 

Scanner – všechny díly jsou schopní převést do projektové dokumentace. 

Do této doby jste si náhradní díly objednávali jinde? 

Ano, přesně tak. Díky projektu budeme schopní vyrobit si díly sami.  

 

2023/01-OPTAK/003 – RTG diagnostika Holice s.r.o. – Automatizace výroby ve společnosti PENTA 

servis spol. s r.o.: 

Projekt představila jednatelka Pavla Zběhlíková. 

RTG diagnostika funguje v Holicích již 12 let. Snažíme se pracoviště modernizovat, v roce 2021 byl 

pořízen nový rentgen. S tím přichází potřeba i modernizovat archivační systém. 

Cílem je pořízení nového archivačního systému PACS + výkonný hardware. Díky tomu nebudou data 

nahrávána na CD, ale naopak přímo posílána lékařům. 

Nasazení funkce worklist – propojení mezi RTG a ambulantním systémem – eliminuje chyby při 

dvojím zadávání dat do systému a pak ještě do rentgenu. Data o pacientovi se budou zadávat jen 

jednou. Navíc také zajistí komunikaci s lékaři a se zdravotními pojišťovnami 

Lékaři budou musí mít nějaký speciální program? 

Lékař k otevření nemusí mít žádný speciální program. Snímky půjdou otevřít přímo z prohlížeče. 

Snímky budou přímo u vás nebo na cloudu? 

Snímky budou přímo u nás. Jejich vyzvednutí lékařem budou časově omezeno. 

Jak dlouho to archivujete? 

Povinnost je 10 let. 

 

4) Poté následovalo již samotné věcné hodnocení projektů výzvy MAS Holicko č. 8-PRV. 

Přidělení 3 členové Výběrové komise předali vyplněné kontrolní listy předsedovi Výběrové komise a 

vedoucí pracovnici pro SCLLD. Ta následně seznámila ostatní hodnotitele s navrženým hodnocením 

projektu dané výzvy.  

Poté hodnotitelé, jež nejsou s projektem (nebo s konkurenčními projekty) a konečným žadatelem 

(nebo konkurenčními konečnými žadateli) nijak svázáni nebo zainteresováni, diskutovali nad 

jednotlivými kritérii (navrženým počtem bodů) a poté přidělili bodovou hodnotu kritérií a své 

hodnocení odůvodnili. 

Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do Kontrolního listu včetně odůvodnění udělení bodů u 

každého kritéria.   



Stránka 4 z 7 

 

Fiche 7 – Podpora spolkového života  

Pořadové číslo přijetí žádosti 2024-088-008-007-080 

Název žadatele Obec Horní Ředice 

Název projektu Vybavení společenského sálu a přidružené kuchyňky - obec Horní Ředice 

Příprava podkladů: 
• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Rozpory nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 55 

Bylo konstatováno, že hodnocený projekt splnil podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z Fiche 1 v pořadí od nejlépe 

hodnoceného k nejhůře hodnocenému (viz. Seznam hodnocených projektů – Fiche 1). 

Na základě výsledného součtu bodů vytvořila výběrová komise Seznam hodnocených projektů (v 

příloze).  

Hlasování: přítomní členové VK 6, pro hlasovalo 6, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Výběrové komise č. 1/2024: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů Výzvy MAS Holicko č. 8 – PRV, a to 

konkrétně projektů Fiche 7 – Podpora spolkového života, a předkládá Programovému výboru MAS 

Holicko k rozhodnutí o výběru následující žádost o podporu, jež splnila podmínky věcného 

hodnocení: 

Pořadové číslo 
přijetí žádosti 

Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2024-088-008-007-080 Obec Horní Ředice 
Vybavení společenského sálu a přidružené 

kuchyňky - obec Horní Ředice 
55 

 

Výběrová komise pověřila Vedoucí pracovnici pro realizaci CLLD, aby předala vytvořený Seznam 

hodnocených projektů pro výzvu č.8-PRV (2023) Programovému výboru MAS Holicko na jeho jednání 

dne 18.3.2024. 

 

5) V rámci věcného hodnocení projektů 1. výzvy MAS Holicko – OPTAK – Technologie CLLD 

(2023) přidělení 3 členové Výběrové komise předali vyplněné kontrolní listy předsedovi Výběrové 

komise a vedoucí pracovnici pro SCLLD. Ta následně seznámila všechny přítomné hodnotitele 

s obdrženými podklady a navrženým hodnocením projektu dané výzvy.  

Hodnotitelé, jež nejsou s projekty (nebo s konkurenčními projekty) a konečnými žadateli (nebo 

konkurenčními konečnými žadateli) nijak svázáni nebo zainteresováni, diskutovali nad jednotlivými 

kritérii (navrženým počtem bodů) a zvláště pak nad hodnocením kritérií, kde se názor členů 

připravujících podklady lišil. Poté hodnotitelé přidělili bodovou hodnotu kritérií a své hodnocení 

odůvodnili. Bodové hodnocení bylo zaznamenáno do Kontrolního listu včetně odůvodnění udělení 

bodů u každého kritéria.   



Stránka 5 z 7 

 

Registrační číslo  2023/01-OPTAK/001 

Název žadatele Round Wood CZ s.r.o. 

Název projektu Automatizace plánování zakázek a objednávání dopravy 

Příprava podkladů: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Proběhla diskuse nad: 

• Pref. kritériem č.1 Prvožadatelé OPPIK, OPTAK. V rámci ní došlo ke 
shodě, že žadatel ještě doposud nebyl vybrán k podpoře v rámci OP PIK 
ani OP TAK. Žadatel sice v projektovém záměru uvádí, že získal dotaci na 
výstavbu FVE, ale z dodaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace je 
zřejmé, že se jedná o dotaci z NPO. 

• Pref. kritériem č.6 Diverzifikace podnikatelské činnosti a/nebo rozšíření 
stávajících aktivit. V rámci ní nakonec došlo ke shodě že realizací 
projektu nebude podpořena diverzifikace podnikatelské činnosti ani 
rozšíření stávajících aktivit. I sám žadatel toto uvádí v projektovém 
záměru. 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 85 

 

Registrační číslo  2023/01-OPTAK/002 

Název žadatele PENTA – servis spol. s r.o. 

Název projektu Automatizace výroby ve společnosti PENTA servis spol. s r.o. 

Příprava podkladů: 
• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Proběhla diskuse nad: 

• Pref. kritériem č.6 Diverzifikace podnikatelské činnosti a/nebo rozšíření 
stávajících aktivit. V rámci ní nakonec došlo ke shodě, že realizací 
projektu nebude podpořena diverzifikace podnikatelské činnosti ani 
rozšíření stávajících aktivit. Žadatel sice v projektovém záměru uvádí, že 
díky projektu rozšíří portfolio vyráběných dílů potřebných k vlastní 
výrobě balících a páskovacích strojů nebo vyráběných náhradních dílů 
k poskytovaným opravám a prováděným servisním službám. To 
znamená, že realizací projektu dojde pouze ke zlepšení již nabízených 
služeb a zlepšení vlastností v současnosti nabízených výrobků, ale 
nedojde k výrobě nových výrobků, které by žadatel prodával. 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 80 

 



Stránka 6 z 7 

 

Registrační číslo  2023/01-OPTAK/003 

Název žadatele RTG diagnostika Holice s.r.o. 

Název projektu Automatizace výroby ve společnosti PENTA servis spol. s r.o. 

Příprava podkladů: 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

Rozpory v podkladech 
pro hodnocení: 

Rozpory nebyly 

Hodnotitelé: 

• DSO Holicka – Miloš Vlasák (veřejný sektor) 

• Tomáš Fliger (soukromý sektor) 

• Milan Shejbal (soukromý sektor) 

• Věra Skutilová (soukromý sektor) 

• TJ Sokol Holice – zást.: Lukáš Horský (soukromý sektor) 

• ZUŠ K.Malicha – zást.: František Machač (veřejný sektor) 

Výsledný počet bodů: 65 

 

Bylo konstatováno, že všechny hodnocené projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

Na základě výsledného součtu bodů seřadila výběrová komise projekty z výzvy č.1-OPTAK (2023) 

v pořadí od nejlépe hodnoceného k nejhůře hodnocenému a vytvořila Seznam hodnocených projektů 

(v příloze).  

Hlasování: přítomní členové VK 6, pro hlasovalo 6, proti hlasovalo 0, hlasování se zdržel 0. 

Usnesení Výběrové komise č. 2/2024: 

Výběrová komise schvaluje Seznam hodnocených projektů 1. výzvy MAS Holicko – OPTAK – 

Technologie CLLD (2023) a předkládá Programovému výboru MAS Holicko k rozhodnutí o výběru 

následujících projektů, jež splnily podmínky věcného hodnocení: 

Registrační číslo Název žadatele Název projektu 
Počet 
bodů 

2023/01-OPTAK/001 Round Wood CZ s.r.o. 
Automatizace plánování zakázek a 

objednávání dopravy 
85 

2023/01-OPTAK/002 PENTA - servis spol. s r.o. 
Automatizace výroby ve společnosti PENTA 

servis spol. s r.o. 
80 

2023/01-OPTAK/003 RTG diagnostika Holice s.r.o. 
Pořízení nového archivačního systému 

PACS včetně souvisejícího HW a nových 
funkcionalit 

65 

 

Výběrová komise pověřila Vedoucí pracovnici pro realizaci CLLD, aby předala vytvořený Seznam 

hodnocených projektů pro výzvu č.1-OPTAK (2023) Programovému výboru MAS Holicko na jeho 

jednání dne 18.3.2024. 

 

 

6) Závěrem předseda Výběrové komise MAS Holicko Miloš Vlasák poděkoval přítomným členům 

za účast. 

 

 

 

 



Stránka 7 z 7 

 

Jednání Výběrové komise MAS Holicko skončilo v 15:30 hodin. 

 

 

Zapsala:  Ověřil: 
 
 
 

  

Ing. Michaela Kovářová  Miloš Vlasák 
Předseda Výběrové komise 

 

 

Přílohy zápisu:  

1. Prezenční listina 

2. Kontrolní listy (výzva č.8 - PRV) 

3. Kontrolní listy (výzva č.1 - OPTAK) 

4. Seznam hodnocených projektů (výzva č.8 - PRV) 

5. Seznam hodnocených projektů (výzva č.1 - OPTAK) 


